
UCHWAŁA NR XXXVI/297/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art.6 ust.1 i  art 2 ust.3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 9 marca 2022 r.Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece 
dotyczącą naprawy programów ochrony powietrza, stwierdza się niewłaściwość Rady Gminy Kwilcz do 
rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Petycję przekazuje się do organu właściwego do jej rozpatrzenia, tj. Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego, który podjął uchwały  nr XXI/391/20, XXI/392/20 i XXI/393/20 z dnia 13 lipca 2020 r. 
będące przedmiotem petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FA01DBF-FEC2-482B-BAD5-DB37D562D248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


